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W dniach  10-11.06.23 r. uczniowie SP 1 oraz SP 3 z Lublińca mieli okazję poznawać 
Redę - nasze miasto partnerskie. Wszystko to za sprawą zaproszenia na Mityng 
Lekkoatletyczny, zorganizowany przez gospodarzy z UKS „Jedynka”. Dwudniowy 
wyjazd do województwa pomorskiego nasi lekkoatleci rozpoczęli oficjalnym 
przywitaniem przez Pana Burmistrza miasta Redy Krzysztofa Krzemińskiego. 
Wszyscy otrzymali upominki związane z miastem gospodarzy. Później uczestniczyli 
w koncertach muzycznych z okazji Dni Redy. Zespoły LOKA, Szymon Wydra & 
Carpie Diem oraz Lemon wprowadzili wszystkich we wspaniałe nastroje. Była też 
okazja poznać rówieśników z zaprzyjaźnionego miasta Reda oraz ich gości z Łowicza.
Już od rana drugiego dnia uczniowie szykowali się do startów. Wspaniałe warunki 
techniczne stadionu, piękna pogoda, jak i wysoki poziom organizacyjny sprawiły, że 
były to świetne zawody, padło też wiele rekordów życiowych. W rywalizacji wzięło 
udział ponad 600 zawodników i zawodniczek z klubów lekkoatletycznych 
województwa pomorskiego i zaproszonych miast partnerskich. Na trybunach można 
było spotkać wielkie osobistości ze świata sportu, parlamentarzystów oraz 
przedstawicieli władz samorządowych. 7 medali zdobytych przez naszych 
zawodników to była wisienka na torcie.

Medale dla Lublińca zdobyli:
Mateusz Dąbek U16, 1 miejsce, skok w dal,
Tobiasz Gadecki U16, 2 miejsce, bieg na 600m,
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Natalia Grabińska U16, 3 miejsce, bieg na 600m,
Jakub Urbańczyk U14, 3 miejsce, skok w dal,
Bartosz Bok U16, 3 miejsce, skok wzwyż,
Aleksander Wichary U16, 3 miejsce, pchnięcie kulą,
Robert Polaczek U14, 3 miejsce, bieg na 60m.
Opiekunami uczniów w czasie wyjazdu byli pan Krzysztof Bala i pani Małgorzata 
Poloczek z SP nr 1 w Lublińcu, oraz pan Krzysztof Mańka z SP nr 3 w Lublińcu.
Znajomość z miastem partnerskim kwitnie, a razem spędzony czas na długo 
zostanie w pamięci.

 

Krzysztof Bala, SP 1
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